
Pastaba: Atkreipkite dėmesį, kad kartais tarptautinis gaminių prieinamumas ribotas. Pasitarkite su konsultantu.
Duomenys informacijoje apie mūsų produktą paremti mūsų patirtimi ir atidžiais tyrimais ir atitinka mūsų turimas žinias. Negalime patikrinti ir įtakoti visų skirtingų apdorojimo, objekto ir medžiagos sąlygų. 
Todėl informacijoje apie produktą galime pateikti tik bendruosius apdorojimo nurodymus. Todėl darbo kokybė priklauso nuo specialisto objekto įvertinimo ir naudotojo apdorojimo. Kylant abejonėms 
naudotojas privalo patikrinti apdorotinos medžiagos suderinamumą su „Buzil“ produktu nematomoje vietoje arba pasikonsultuoti dėl naudojimo. Atsakome už nepilnus ar neteisingus duomenis savo 
informacinėje medžiagoje tik esant grubiai kaltei (tyčinis veiksmas arba grubus aplaidumas); visi reikalavimai, numatyti atsakomybės už produktą įstatyme lieka galioti. Su šia produkto informacija visa 
ankstesnė produkto informacija nustoja galioti.
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Nuoroda
 Patikrinkite medžiagų ir spalvų suderinamumą.
 Netinka asfaltui arba bituminėms dangoms.
 Nemaišykite gryno su kitais valymo priemonių koncentratais ar valymo 

gaminiais.
 Prieš apdorodami išjunkite šilumos šaltinius (grindinį šildymą, šildymą, 

karštą orą). 
 Naudojant automatuose, reikėtų reguliariai valyti ir plauti bakus.
 Spalvų pakitimai arba skirtumai neturi įtakos produkto kokybei. Produkto 

atvaizdo spalva ir forma gali skirtis nuo originalo.
 Sauga: Pavojingumo frazes ir saugos priemones galima rasti atitinka-

mame saugos duomenų lape, kurį galima rasti adresu www.buzil.com.
 Laikymas: Talpyklą visada laikykite uždarytą. Laikykite kambario tempe-

ratūroje originalioje pakuotėje. Atidarytą tarą sunaudokite per 9 mėnesius.
 Aplinkos apsauga: Visiškai tuščias talpyklas įdėkite į dvigubą sistemą. 

Išsamesnės informacijos ieškokite aplinkosaugos informacijoje.

Daugiau informacijos
 Produkto spalva: bespalvis - šviesiai geltonas
 GISBAU kodas: GG 50
 UFI kodas: 1JR0-U0XC-M00V-28S2
 Tik komerciniam naudojimui.

Pardavimo vienetai
 S708-0005RA: 1  x  5 l Kanistras

Naudojimo sritis
 Vandeniui atsparioms, šarmams jautrioms elastinėms grindų dangoms, 

pvz., linoleumui, elastomerinėms dangoms ir PVC
 Sunkiai pašalinamoms, daugiasluoksnėms, metalu dengtoms ir be metalo 

druskų dangoms ir priežiūros plėvelėms pašalinti

Produkto savybės
 Universaliai pritaikoma
 Puikiai tirpdo užsidėjusią putą ir suspaustus priežiūros sluoksnius
 Greitas efektyvumas ir sluoksnių atskyrimas be likučių
 Efektyvumas dėl mažo dozavimo
 Labai geras medžiagų suderinamumas
Mažai putojantis
 Labai gerai drėkina, todėl užtikrina optimalų poveikį visam plotui
 Taupo laiką ir intensyviai valo dėl specialių tirpdančių medžiagų

Naudojimas ir dozavimas
 Visuomet naudokite šaltą vandenį.
 Ant grindų tepkite valymo tirpalą.
 Leiskite trumpam veikti.
 Grindų dangą kruopščiai nuvalykite vienadiske mašina arba grindų 

plovimo ir įsiurbimo mašina ir tinkamu disku arba šepečiu.
 Sugerkite šluoste nešvarų alkoholį.
 Nuplaukite grindų dangą švariu vandeniu.
 Sugerkite šluoste skalavimo vandenį.
 Naudojimas: 100 - 250 ml / vienam m²

1 - 2,5 l / 10 
l Vanduo

 Naudojamus tirpalus šviežiai paruoškite ir sunaudokite ne vėliau kaip per 
24 valandas. 
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